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KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA 

Nomor : 077/FST/UPY/X/2025 

 

Tentang 

 

PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

PROGRAM STUDI GIZI 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

 

 

 

Ditetapkan di: Yogyakarta 

Pada tanggal : 22 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Wibawa, S.Si., M.Kom 

NIS. 19690607 201201 1 012 

 

  

Menimbang : a. Bahwa agar pelaksanaan Praktik Kerja Lapangan Semester Gasal Tahun Akademik 

2025/2026 pada Program Studi Gizi Fakultas Sains dan Teknologi Universitas PGRI 

Yogyakarta dapat berjalan dengan baik dan lancar, perlu diangkat Pembimbing Praktik 

Kerja Lapangan;  

b. Bahwa untuk terlaksananya kegiatan sebagaimana yang dimaksud pada butir a tersebut 

perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

4. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta Tahun 2024; 

5. Keputusan Ketua Pengurus YP-UPY Nomor: 071/SK-YP- REKTOR/UPY/VI/2025 

tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta; 

6. Keputusan Rektor Nomor : 065/SK/REKTOR-UPY/VI/2025 tentang Pengangkatan 

Dekan di Lingkungan Universitas PGRI Yogyakarta.                                                                                                                                                                      

Memperhatikan : Surat permohonan SK Dosen Pembimbing Mata Kuliah Praktik Kerja Lapangan dari Ketua 

Program Studi Gizi tanggal 21 Oktober 2025. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat nama-nama yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai 

Pembimbing Praktik Kerja Lapangan Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026; 

Kedua : Pembimbing Praktik Kerja Lapangan bertugas mengarahkan, mengkoordinir, dan 

memberikan penilaian terhadap mahasiswa pada Mata Kuliah Praktik Kerja Lapangan;  

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa jika kemudian hari 

terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.  
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: Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas PGRI Yogyakarta Nomor: 

077/FST/UPY/X/2025 tentang Pembimbing Praktik Kerja Lapangan Program Studi Gizi 

 

 

DAFTAR PEMBIMBING PRAKTIK KERJA LAPANGAN PROGRAM STUDI GIZI 

No Nama Dosen NIS Dosen Pembimbing PKL 

1. Rosmauli Jerimia Fitriani, S.Gz., M.Gz 19920413 201910 2 001 Dosen Pembimbing PKL Gizi 

Masyarakat 

2. Ryan Rohmansyah, S.Gz., M.Gz 19930310 202003 1 008 Dosen Pembimbing PKL Gizi 

Institusi 

3. Adhila Fayasari, S.Gz.,MPH, Dietisien  19890502202308 2 002 Dosen Pembimbing PKL Gizi 

Klinik 

 

Ditetapkan di: Yogyakarta 

Pada tanggal : 22 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Wibawa, S.Si., M.Kom 

NIS. 19690607 201201 1 012 
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: Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas PGRI Yogyakarta Nomor: 

077/FST/UPY/X/2025 tentang Pembimbing Praktik Kerja Lapangan Program Studi Gizi 

 

 

DAFTAR MAHASISWA PRAKTIK KERJA LAPANGAN PROGRAM STUDI GIZI 

No NPM Nama Mahasiswa 

1 22166100002 Novita Fitri Anggraeni 

2 22166100003 Fransiana Berna Bei 

3 22166100004 Makda Lena Imelda Deosa 

4 22166100005 Aulya Hasanah Dalimunthe 

5 22166100009 Latifa Halimah 

6 22166100010 Syarifatul Muawinati 

7 22166100011 Callista Zada Rahma Eda 

8 22166100012 Hafinda Putri Utami 

9 22166100013 Yunita Permatasari 

10 22166100014 Salma Az Zahra 

11 22166100015 Amelia Mutiara Adinda 

12 22166100016 Safira Khairunnisa 

13 22166100017 Tina Aryani 

14 22166100018 Vicky Arjun Pratama 

15 22166100019 Shafira Nirmala Putri 

16 22166100020 Mutiara Maharani 

17 22166100022 Iim Taslawhij Baasithah 

18 22166100024 Revina Elly Nurtyas 

19 22166100026 Desi Permatasari 

20 22166100027 Ajeng Wulandari 

21 22166100028 Dini Aprilia 

22 22166100029 Agum Wirayudha Kusuma 

23 22166100031 Avi Dwiningrum 

 

Ditetapkan di: Yogyakarta 

Pada tanggal : 22 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Wibawa, S.Si., M.Kom 

NIS. 19690607 201201 1 012 

 



Selamat Datang GGIIZZII  [[ggiizziitteeaamm]],,        SSuubb  BBaaggiiaann  AAkkaaddeemmiikk

UUSSEERR  DDEETTAAIILL

Senin, 9-Februari-2026 17:55:52  
      Log Out

NNIILLAAII  AAKKHHIIRR

IISSIIAANN  HHAASSIILL  SSTTUUDDII  MMAAHHAASSIISSWWAA

NO NIM MAHASISWA NILAI

1 20166100048 AAS NURMALA SARI A-

2 22166100002 NOVITA FITRI ANGGRAENI A-

3 22166100003 FRANSIANA BERNA BEI A

4 22166100004 MAKDA LENA IMELDA DEOSA A-

5 22166100005 AULYA HASANAH DALIMUNTHE A-

6 22166100009 LATIFA HALIMAH A

7 22166100010 SYARIFATUL MUAWINATI A-

8 22166100011 CALLISTA ZADA RAHMA EDA A-

9 22166100012 HAFINDA PUTRI UTAMI A-

10 22166100013 YUNITA PERMATASARI A-

11 22166100014 SALMA AZ ZAHRA A

12 22166100015 AMELIA MUTIARA ADINDA A

13 22166100016 SAFIRA KHAIRUNNISA A-

14 22166100017 TINA ARYANI A-

15 22166100018 VICKY ARJUN PRATAMA B+

16 22166100019 SHAFIRA NIRMALA PUTRI A-

17 22166100020 MUTIARA MAHARANI A-

18 22166100022 IIM TASLAWHIJ BAASITHAH A-

19 22166100024 REVINA ELLY NURTYAS A

20 22166100026 DESI PERMATASARI A-

21 22166100027 AJENG WULANDARI A-

22 22166100029 AGUM WIRAYUDHA KUSUMA A-

23 22166100031 AVI DWININGRUM A-
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